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  naslfarda:مالک باشگاه »آ.اک« یونان

 حاج‌صفی دوباره 
بلیت یونان گرفت

مالک باشگاه »آ.اک« یونان با جذب احسان 
حاج‌صفی کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران 
موافقت کرد و مبلغ قرارداد این بازیکن در یکی 
از رسانه‌های یونان فاش شد. احسان حاج‌صفی 
کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران یکی از گزینه‌های 
مدنظر باشگاه آ.اک یونان در نقل و انتقالات 
تابستانی است و اگر مشکلی پیش نیاید، این 
مدافع تیم سپاهان، فصل بعد در سوپر لیگ 
یونان بازی خواهد کرد. حاج‌صفی سابقه بازی در 
تیم‌های پانیونیوس و المپیاکوس یونان را داشت 
اما بعد از رسانه‌ای شدن مذاکراتش با تیم آ.اک، 
جو منفی علیه او در یونان شکل گرفت. با وجود 
بیانیه شدید انجمن هواداران آ.اک علیه کاپیتان 
ایران، به نظر می‌رسد انتقال حاج‌صفی به این 
تیم قطعی است و موافقت‌های لازم صورت 
گرفته است. روزنامه »فورزا« یونان از توافق 
شفاهی حاج‌صفی با آ.اک و موافقت »دیمیتریس 
ملیسانیدیس« مالک باشگاه با جذب این مدافع 
ایرانی خبر داده است. به نوشته این روزنامه، 
حاج‌صفی از طریق یک مدیر برنامه یونانی که 
دوستی نزدیک و دیرینه‌ای با دیمیتریس دارد 
به باشگاه آ.اک معرفی شده و همین موضوع 
موافقت مالک آ.اک را در پی داشته است. فورزا 
اعلام کرد: مبلغ قرارداد حاج‌صفی با آ.اک ۳۰۰ 
هزار یورو خالص به علاوه پاداش است و انتقال 
او به عنوان بازیکن آزاد صورت می‌گیرد. در 
واقع آ.اک پولی بابت انتقال حاج‌صفی به باشگاه 
سپاهان پرداخت نمی‌کند. کریم انصاریفرد 
دیگر کاپیتان تیم ملی ایران هم فصل گذشته 
در تیم آ.اک بازی کرد و در صورت انتقال قطعی 
حاج‌صفی، تیم ملی ایران دو نماینده در این تیم 

خواهد داشت.

ورزش
Sport

آرای کمیته انضباطی فوتبال اعلام شد

محرومیت فوتبالی برای فرد 
اسلحه به دست

ایسنا: کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تصمیم به 
محرومیت قطعی یک جلسه‌ای یحیی گل‌محمدی 
همراه با محرومیت تعلیقی و جریمه سنگین گرفت. 
آرای جدید کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
اعلام شد که به شرح زیر است: 1 - کمیته انضباطی 
در خصوص بدرفتاری یحیی گل‌محمدی، سرمربی 
تیم پرسپولیس در مقابل داور مسابقه در دیدار هفته 
بیست‌وپنجم لیگ برتر برابر تیم گل‌گهر سیرجان 
اعلام کرد پس از بررسی سایر مستندات و با توجه به 
سابقه مشارالیه، عمل یحیی گل‌محمدی در مقابل 
مقام رسمی مسابقه را تخلف تشخیص داده و به 
استناد مواد ۱۳و ۵۵ مقررات انضباطی و با رعایت 
مواد ۹۳ و ۹۴ همین مقررات، ایشان را به یک جلسه 
محرومیت قطعی و یک جلسه محرومیت تعلیقی 
از مسابقات لیگ برتر به مدت شش ماه به همراه 
۴۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد. این 
رأی ظرف مدت ۷ روز از تاریخ این ابلاغ قابل تجدید 
نظرخواهی در کمیته استیناف است. 2 - دیدار 
تیم‌های آلومینیوم اراک و گل‌گهر سیرجان از سری 
رقابت‌های جام حذفی برگزار شد که از سوی علیرضا 
منصوریان تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری در مقام 
رسمی مسابقه)داور( رخ داد. کمیته انضباطی اعلام 
کرد علیرضا منصوریان ظرف مدت حداکثر دو روز 
چنانچه دفاعیه‌ای دارد به این کمیته ارسال کند. از 
سوی حسن پورحمیدی، بازیکن، تخلفاتی مبنی بر 
بدرفتاری در مقام رسمی مسابقه)داور( رخ داد که 
منجر به اخراجش شد. کمیته انضباطی اعلام کرد 
وی ظرف مدت حداکثر دو روز چنانچه دفاعیه‌ای 
دارد به این کمیته ارسال کند. کمیته انضباطی اعلام 
کرد تیم گل‌گهر سیرجان به دلیل سوء رفتار تیمی 
ناشی از داشتن ۶ اخطار، چنانچه دفاعیه‌ای دارد 
ظرف مدت حداکثر دو روز به این کمیته ارسال کند.
3 - دیدار تیم‌های شهرداری آستارا و گل ریحان 
البرز از سری رقابت‌های لیگ یک در تاریخ ۲۱ تیرماه 
در شهر انزلی برگزار شد که تخلفاتی از سوی محمد 
زارع گشتی)فومنی( از عوامل منتسب به تیم گل 
ریحان البرز مبنی بر حمل اسلحه و تحریک تیم به 
خروج از زمین مسابقه رخ داد که در خور صدور قرار 
دستور موقت است. لذا به استناد ماده ۱۰۰ مقررات 
انضباطی و تا صدور رأی مقتضی، وی از ورود به کلیه 
ورزشگاه‌های فوتبال کشور محروم است و لازم است 
دفاعیه کتبی خود را ظرف ۴۸ ساعت به این کمیته 
ارسال کند. رأی صادره ظرف مهلت دو روز پس از 
ابلاغ قابل تجدید نظرخواهی در کمیته استیناف 

فدراسیون خواهد بود.

خبر ویژه
NBA شماره 4 راموس مشتری نداردپیشتازی میلواکی باکس در فینال

ایرنا: تیم بسکتبال میلواکی باکس موفق شد با برتری مقابل فینیکس سانز به یک قدمی قهرمانی در NBA برسد. دیدارپنجم از 
فینال رقابت‌های لیگ بسکتبال حرفه‌ای آمریکا بامداد یکشنبه بین تیم‌های فینیکس سانز و میلواکی باکس برگزار شد که در 
پایان تیم میلواکی موفق شد میزبان خود را با نتیجه ۱۲۳ بر ۱۱۹ شکست دهد و تعداد بردهای خود را در دیدارهای نهایی به عدد 

سه برساند. پیش از این هر دو تیم توانسته بودند در مقابل یکدیگر دو پیروزی کسب کنند.
 تیم میلواکی باکس با یک برد دیگر می‌تواند به قهرمانی لیگ NBA دست پیدا کند. »جیانیس آنتتوکونمپو« ستاره یونانی تیم 
باکس در این دیدار توانست بدرخشد و با کسب ۳۲ امتیاز، ۹ ریباند و ۶ پاس منجر به گل نقش پر رنگی را در پیروزی تیمش 

داشته باشد.

ایسنا: هیچ بازیکنی از رئال مادرید بعد از جدایی سرخیو راموس دوست ندارد که شماره 4 او را برتن کند. سرخیو راموس 
یکی از بهترین مدافعان تاریخ فوتبال رئال مادرید و اسپانیا به شمار می‌آید. راموس 16 سال پیراهن رئال مادرید را بر تن کرد و 
توانست افتخارات و عناوین زیادی به دست آورد. این مدافع باتجربه برای تمدید قرارداد با رئال به توافق نرسید و در نهایت راهی 

پاری‌سن‌ژرمن شد. 
روزنامه مارکا تاکید کرد که بعد از جدایی راموس هیچ بازیکنی در رئال مادرید دوست ندارد که شماره 4 این بازیکن را بر تن کند. 
راموس سال‌ها با پیراهن شماره 4 در رئال مادرید درخشید و پوشیدن این پیراهن ظاهراً برای هر بازیکنی سخت است و فشار 

زیادی را بر او وارد می‌کند.

خبر روز

انتظار کسب مدال المپیک غیرمنطقی است
ملی‌پوش دوچرخه‌سواری:

رکابزن المپیکی ایران گفت: انتظار کسب مدال در این 
رشته منطقی به نظر نمی‌رسد چرا که شرایط سختی 

پیش رو داریم اما باید به آینده امیدوار بود.
»سعیدصفرزاده« در گفت‌وگو با ایرنا افزود: انتظار 
مدال برای دوچرخه‌سواری در المپیک خیلی منطقی 
نمی‌تواند باشد چرا که نسبت به المپیک و نتایج ادوار 
گذشته می‌توانیم بگوییم شرایط سختی پیش رو داریم 
و باید با انصاف به این ماجرا نگاه کرد. وی ادامه داد: در 
المپیک قبلی سه رکابزن اعزام شدند اما در المپیک 
توکیو من تنها نماینده ایران هستم و هیچ حمایتی 
از سوی هم تیمی‌های خود در طول مسابقه نخواهم 
داشت. این امر در حین رقابت بسیار مهم است و از 
نظر روانی می‌تواند کمک حال باشد.رکابزن المپیکی 
کشورمان تصریح کرد: برای حضور در المپیک توکیو 
اردوهای مختلفی را سپری کردیم. تمرکز اردوی اول 
به مسائل بدنسازی بود، اما از اردوی دوم به بعد شرایط 
به گونه‌ای برنامه‌ریزی شد که رکابزنان فشار زیادی را 
متحمل شوند تا ورزشکاری که می‌خواهد در المپیک 
رکاب بزند با این شرایط آشنا شود.صفرزاده یادآور شد: با 
برنامه و آرام‌آرام به فرم لازم نزدیک می‌شدم که متاسفانه 
در حین تمرینات اردوی سوم به کرونا مبتلا و مجبور 
شدم اردو را ترک کنم. ۱۱ روز استراحت مطلق داشتم 
و سپس با ۵ روز تمرین به اردوی چهارم ملحق شدم. در 
این مدت، کمی افت کرده بودم اما باز هم از رقبای خودم 
بهتر بودم. بعد از تمرینات مداوم و حضور در اردوهای 
آماده‌سازی در اردوی آخر در چالوس حضور یافتم. بین 
دو اردو ۲ هفته زمان برای استراحت داشتیم که در این 
مدت بهبودی کاملم را به دست آوردم. فاصله من با رقبا 
محسوس بود و به دوران اوج خودم بازگشتم و توانایی 

و آمادگی خودم را به کادر فنی ثابت کردم و در نهایت 
در روزهای آخر به عنوان نماینده المپیکی ایران انتخاب 
شدم.وی تصریح کرد: این میزان آمادگی برای حضور 
در المپیک کافی نبود به همین دلیل کادر فنی و خودم 
خیلی اصرار داشتیم در چند رویداد تدارکاتی حضور 
پیدا کنم تا میزان آمادگی‌ام را افزایش دهم. با حمایت 
فدراسیون به ترکیه رفتم و چهار مسابقه تدارکاتی 
خیلی خوب و تاثیرگذار را در آنجا سپری کردم. رکابزن 
المپیکی کشورمان گفت: در این اردو دوچرخه جدیدم 
را تحویل گرفتم که طبیعی بود به آن عادت نداشته و به 
نوعی بازدارنده هم بود. در روز آخر و در مسابقه سربالایی 
مقام چهارم را در بین برترین سربالاروهای آسیا و اروپا به 
دست آوردم که نتیجه خوبی است و اگر یک هفته زودتر 
دوچرخه جدیدم به دستم می‌رسید شاید دوم می‌شدم.

صفرزاده تاکید کرد: برای نتیجه به ترکیه نرفته بودم 
و هدف افزایش میزان آمادگی بود که این مهم محقق 
شد، بعد از اردوی ترکیه به تهران برگشتم و مقدمات 
اعزام را انجام دادم. طبق برنامه عازم توکیو خواهم شد 
و امیدوارم نتایج قابل قبولی را برای دوچرخه‌سواری 
در المپیک کسب کنم. وی افزود: ۱۳۰ نفر شرکت 
کننده در رشته استقامت حضور دارند که باید در روز 
دوم مرداد به مصاف آن‌ها بروم. انتظار کسب مدال 
المپیک برای دوچرخه‌سواری نمی‌تواند در این شرایط 
منطقی باشد. همان‌طور که قبل از این هم گفتم اگر 
نتایج ادوار گذشته را مرور و به تعداد نفرات اعزامی توجه 
کنیم خواهیم دید چه شرایط سختی را پیش رو داریم. 
دوچرخه‌سواری یک رشته تیمی است و یک رکابزن از 
طرف هم تیمی‌های خود به اشکال مختلف از لحاظ 

روانی و راهبردی )استراتژیک( در طول مسابقه حمایت 
می‌شود. این دوچرخه‌سوار کشورمان گفت: باید در 
بزرگ‌ترین میدان ورزشی جهان آن هم به تنهایی به 
رقابت با رقبای خود بپردازم که کار بسیار سختی است. 
المپیک آوردگاه مهمی است که بهترین‌های جهان در 
بالاترین سطح آمادگی حضور دارند و من در نخستین 
تجربه المپیکی، برای رسیدن به آنچه هدفم است از هیچ 
کوششی دریغ نخواهم کرد. صفرزاده تاکید کرد: شاید 
برخی تصورشان این باشد که اگر به خط پایان برسیم 
نتیجه خوبی است اما در این دوره از بازی‌ها، قصد دارم 
در بین ۵۰ تا ۶۰ رکابزن برتر جهان قرار گیرم و اگر این 
امر محقق شود، می‌توانم بگویم از عملکرد خود راضی 
خواهم بود و به طور حتم کارشناسان نیز این نتیجه را 
منطقی ارزیابی خواهند کرد. تا اعزام به توکیو تمریناتم 
را در تهران ادامه خواهم داد تا در بهترین فرم آمادگی 
وارد مسابقات شوم. وی با تقدیر و تشکر از محمود 
پراش سرمربی تیم ملی دوچرخه‌سواری گفت: به او و 
برنامه‌هایی که برایم در نظر گرفته ایمان دارم چرا که 
در زمان ورزش حرفه‌ای خود در بین بهترین‌ها بود. او 
حتی وظایفی که بر عهده نداشت را هم انجام داد تا کارها 
پیش برود و این کار بزرگی است که شاید خیلی‌ها انجام 
ندهند. رکابزن المپیکی کشورمان در پایان خاطر نشان 
کرد: وقتی نفر المپیکی فدراسیون دوچرخه‌سواری 
مشخص شد، بلافاصله مسابقات قهرمانی کشور را 
داشتیم، تخصص من مسیرهای سربالایی است و این 
رقابت‌ها در مسیر کفی بود. باز هم در این مسابقات برای 
سومین سال پیاپی مقام اول را به دست آوردم و این 
مسائل باعث شد محمود پراش سرمربی تیم ملی در 

تصمیم خود راسخ‌تر شود.
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